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Poznań, 12.11.2015 

Informacja prasowa 

Uczeń z Wolsztyna walczy dalej 

Znane są wyniki szkolnych eliminacji VIII Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej.  W drugim 
etapie największego w Polsce turnieju wiedzy logistycznej znalazło się 588 uczniów ze 181 
szkół ponadgimnazjalnych. Wśród nich uczeń z Zespołu Szkół Zawodowych w Wolsztynie. 
 
W październikowym, pierwszym etapie olimpiady wzięło udział 7127 uczniów z 294 szkół 
ponadgimnazjalnych w całej Polsce. W zawodach drugiego stopnia weźmie udział 588 
olimpijczyków, którzy najlepiej rozwiązali 25 testowych pytań. Jest wśród nich Marcin Walkowiak – 
uczeń Zespołu Szkół Zawodowych w Wolsztynie. 
 
Przed olimpijczykami miesiąc intensywnych przygotowań do grudniowego etapu okręgowego, który 
zostanie przeprowadzony w kilkunastu szkołach na terenie całej Polski. Stawką drugiego etapu jest 
miejsce w finale Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej – a oznacza to m.in. zwolnienie z pisemnej 
części egzaminu zawodowego. Grono finalistów to uczniowie najpilniej obserwowani przez 
potencjalnych pracodawców, wspierających organizację zawodów, którzy poszukują prawdziwych 
logistycznych talentów. 
 
Etap okręgowy odbędzie się 1 grudnia. Uczniowie, którzy najlepiej poradzą sobie z zestawem 25 
pytań wielokrotnego wyboru, zakwalifikują się do finału, który odbędzie się tradycyjnie w Poznaniu, 
w siedzibie Wyższej Szkoły Logistyki, 4 marca 2016 r. Uroczyste ogłoszenie wyników i wręczenie 
nagród nastąpi 15 kwietnia 2016 r.  

 
„Ogólnopolska Olimpiada Logistyczna już od siedmiu lat skupia najzdolniejszych uczniów, 
przygotowujących się do zawodu logistyka. Jako organizator turnieju z radością obserwujemy 
rozwój i dalsze losy olimpijczyków, ich sukcesy zawodowe i osiągnięcia na studiach – 
podsumowuje Alicja Gruszczyńska, rzecznik prasowy WSL. Przy tej skali wydarzenia, awans do 
drugiego etapu i pokonanie ponad siedmiotysięcznej konkurencji to powód dumy.”  
 
Ogólnopolska Olimpiada Logistyczna jest organizowana przez Wyższą Szkołę Logistyki od 2008 
roku. Jej celem jest pobudzanie i rozwijanie zainteresowań uczniów problematyką logistyczną oraz 
promowanie utalentowanych uczniów wśród potencjalnych pracodawców. Olimpiada jest jedynym 
w Polsce turniejem tematycznym z dziedziny logistyki, którego finaliści są zwolnieni z etapu 
pisemnego egzaminu  zawodowego. Honorowym Patronem olimpiady jest Minister Edukacji 
Narodowej. Patronem Merytorycznym jest Instytut Logistyki i Magazynowania oraz Polskie 
Towarzystwo Logistyczne. 

Organizację olimpiady na ogólnopolską skalę umożliwia zaangażowanie sponsorów i fundatorów 
nagród. VIII edycję wspierają Sponsorzy Złoci: Dachser, DPD Polska, JAS-FBG, TimoComSoft- 
und Hardware GmbH, Transics International, STILL Polska oraz Sponsorzy Srebrni: DHL i PKN 
Epal. 

Patronat medialny nad olimpiadą objęły:  „Eurologistics”, „Nowoczesny Magazyn”, „Logistyka a 
Jakość”, „Transport i spedycja”, „Warehouse Monitor”, „Polska Gazeta Transportowa”, „TSL - 
Biznes”, „Transport Manager”, portallogistyczny.com, Logistyka.net.pl, Pracujwlogistyce.pl, 
Forumtransportu.pl,  Spedycje.pl, etransport.pl, Transportet.pl, clicktrans.pl, LOG24.pl, NM.pl, 
MłodziLogistycy.pl, Kierunki.net, Edukacja.net, Uczelnie.net, dlaStudenta.pl, dlaMaturzysty.pl. 
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DODATKOWE INFORMACJE: 

Alicja Gruszczyńska 

Rzecznik Prasowy WSL 

tel. 61 850 47 82 

alicja.gruszczynska@wsl.com.pl 
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